

۲ اردوی مختلط چند صد میلیونی!!!

۲ واکنش مجموعه ها و فعالین دانشجویی به اتفاقات اخیر معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه

قربانی ترور زیر آب زن ها!

محمد رفیع - پرستاری ۹۹

دلیل هر سه یکی بود؛ زیرآب زنی، تخریب و بخیل بودن عده ای تنگ نظر نالایق

و نتیجه آن عزل شدن توسط معاونینی که خود ضعیف تر از این پرسنل معاونت شان بودند.

چه باید گفت؟!

مدعیان انقلابی گری، سخنان امام این امت را در مورد انتصابات و شایسته سالاری در جمهوری اسلامی خوانده اند؟!

بعید می دانم، پس بخشی از سخنان امام خامنه ای در این مورد را با هم بخوانیم؛

جمهوری اسلامی، یعنی نظامی که در آن، دربار حکومت طاغوت نیست؛ دخالت بیگانه نیست؛ دخالت خان و خان زدگی نیست؛ حکومت مردم و شایستگان است.

در جمهوری اسلامی، رسیدن به مقامات مؤثر در سلسله مراتب حکومتی، تابع صلاحیت هاست.

هر که صلاحیت دارد، باید در میدان های فعالیت و تلاش و مسئولیت جلو برود؛ از هر نقطه ای کشور و از هر قشر اجتماعی باشد؛ و همه ای اینها با هدایت اسلام

و الهام گیری از متون الهی و قرآنی صورت می پذیرد.

این، معنای نظام جمهوری اسلامی است. فاصله انداختن بین فقیر و غنی، بین اشراف و غیراشراف، و امتیاز دادن به یک قشر خاص، با نظام جمهوری اسلامی سازگار نیست.

هر بخشی از نظام جمهوری اسلامی در هر نقطه ای از نقاط اگر به یکی از این آفت ها مبتلا شود، از صراط مستقیم جمهوری اسلامی و نظام اسلامی خارج شده و باید اصلاح شود.

این سخنان امام امت است در مورد انتصابات حکومتی و دولتی.

آقایان مسئول در انتصابات خود چقدر صحبت های رهبری را ملاک قرار داده اید و باید بگویید که بر چه اساس و ملاکی کسی را منصوب می کنید؟

می توانید در قیامت جواب این عزل ها و کنار زدن انقلابی ها و افراد توانمند را بدهید؟

و در آخر باید گفت؛ این کار های شما و عزل و نصب های شما اسراف استعداد ها و سرمایه هاست و مایه تأسف دانشجویان و پرسنل و اساتید انقلابی دانشگاه. موفق باشید.

بسم الله الرحمن الرحيم
بعد از مدت ها دست به قلم شدم که متأسفانه برای موضوع تلخی است، میخوام دربارہ کسی بنویسم که سه بار در چند سال اخیر ترور شد، به قول برخی آقایان مسئول تبعید شد تا دیگر با دانشجو در ارتباط نباشد.

باید دید از چه می ترسند که این اعمال را انجام می دهند!

از اینکه کسی از دانشجویان از این شخص تشکیلات یاد بگیرد؟ اخلاق یاد بگیرد؟ تدین و انقلابی گری یاد بگیرد؟ کارآمدی یاد بگیرد؟

آقایان مسئول از چه می ترسید؟ از اینکه مدیرتان از خودتان قوی تر و توانمند تر باشد؟ از اینکه از شما محبوبیت بیشتری دارد؟

از اینکه در مبارزه با رانت و فساد اداری و تذکر به کسانی که از زیر کار در می روند، با کسی تعارفی ندارد؟ از اینکه برای پست و مقام خواهش و التماس

نمی کند و له له نمی زند؟ از اینکه مثل برخی ها مجیز گو و چاپلوسی مقام بالادستی اش را نمی کند؟

می ترسید که دانشجویان و دیگر پرسنل این ویژگی ها را یاد بگیرند؟ فقط می توان تأسف خورد

اطاله کلام نکنم و اما اصل ماجرا ...

یک فرد متدین، توانمند و انقلابی

یک بار توسط استانداری که او را نمی شناخت ترور شد (توسط همان غلامرضا شریعتی معروف)

یک بار توسط رئیس دانشگاه و معاون فرهنگی دولت بنفش اصلاحات

یک بار هم اکنون و در معاونت مدعیان شایسته سالاری و انقلابی گری

کوه باشی، سیل یا باران... چه فرقی می کند
سرو باشی، باد یا طوفان... چه فرقی می کند؟

شعله در شعله تن ققنوس می سوزد ولی
لحظه آغاز با پایان چه فرقی می کند؟



اردوی مختلط چندصد میلیونی!!!

یونس ادیبی / پرستاری

از دستاورد های معاون جدید باید به اردویی اشاره کرد که با تاکید و حمایت تمام و کمال شخص ایشان برگزار شد.

اردویی به اسم فعالین فرهنگی اما برای اهدافی دیگر؛ بگذارید صریح و بی پرده بگویم، اردویی که قرار بود بهانه ای باشد برای عزل مدیر فرهنگی توسط عده ای!!

اردویی که به خاطر شرایط اربعین و کمبود شدید بلیط کنسل شده بود؛ اما ناگهان با تاکید و حمایت شخص معاون فرهنگی تصمیم به برگزاری گرفته می شود! چرا که خوشایند بعضی نورچشمی هاست!

و وقتی به ایشان اطلاع می دهند که بلیط برگشت را نمی توان تهیه کرد باز هم تاکید می کند که باید این اردو برگزار شود.

اما برویم سراغ شرایط اردویی که قرار بود فرهنگی باشد اما ضد فرهنگ از آب در آمد.

از همان قطار اهواز-قم شروع شد و در مشهد هم ادامه داشت.

وضعیتی فجیع در واگنی که هم آقایان بوده اند و هم خانم ها!

آقای مسئول، طبق کدام قانون جمهوری اسلامی مجوز برگزاری اردوی مختلط را داده اید؟

اگر انقلاب شده بگویید تا ما هم بدانیم!

وقتی که دیگر مجموعه های دانشجویی دانشگاه مدت بسیار زیادی برای برنامه ها و دوره های تشکیلاتی خود و یا اربعین (که هزینه آن از وزارت پرداخت شد) از مسئولین دانشگاه پیگیری می شد فقط یک جواب می دادند: پول نداریم!

حداقل این را می دانم که آقایان مسئول، برای دوره تربیتی تشکیلاتی بشارت بسیج دانشجویی که ۱۲ سال است که برگزار می شود و برای دانشگاه امتیاز فرهنگی دارد و هزینه اش حدوداً نصف این اردو بود، کار را تا معاونت فرهنگی وزارت بهداشت و جناب آقای دکتر شیرواژن هم بردند و می گفتند که پول نداریم. «صحبت در مورد مشکلات مالی و بودجه ای بقیه تشکل های دانشجویی هم بماند که خودشان اگر صلاح بدانند می گویند»

اما گویا یک دفعه و برای این اردو معاونت فرهنگی و دانشجویی گنج پیدا می کند و یا شاید در قرعه کشی ایران خودرو برنده شده و ماشین برنده شده را فروخته و خرج این اردوی مختلط و ضد فرهنگ و صرفاً تفریحی را تامین می کند!

آقایان مسئول این تناقض ها و استانداردهای دوگانه را چطور خودتان تحمل می کنید؟!

لطفاً به ما هم بگویید ...



توییت

واکنش مجموعه ها و فعالین دانشجویی به اتفاقات اخیر معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه

بسیج دانشجویی جندی شاپور اهواز
@Basij_ajums

در جمهوری اسلامی، رسیدن به مقامات در سلسله مراتب حکومتی، تابع #صلاحیت ها است. امتیاز دادن به یک قشر خاص، با نظام جمهوری اسلامی سازگار نیست. هر بخشی به این آفت ها مبتلا شود، از صراط مستقیم جمهوری اسلامی و نظام اسلامی خارج شده و باید اصلاح شود.

امام خامنه ای
#معاونت_فرهنگی

انجمن اسلامی دانشجویان
@anjoman_ajums

#بازگشت_به_عقب
مسیر جدید معاونت فرهنگی
دانشجویی دانشگاه ...

#برکناری
#تبعیض
#اسراف

آنتی باکتریال
@hasanzgr99

می گفتند قومیت در انتصابات ما جایی ندارد؛ اما امروز انتصاب قومیتی دیگری در معاونت فرهنگی این دانشگاه رخ داده.

جناب آقای دکتر بیژن زاده آیا می خواهید راه پیشینیان خود را برگزینید که اگر این چنین باشد شما هم به سرنوشتشان مبتلا می شوید ...

#انتصابات_قومیتی

آقای ماخ
@makheshtzar

#معاونت_دانشجویی باید پاسخگوی اردوی کاملا #تفریحی ۳۰۰ میلیونی تعدادی از کانونها باشد! آقای دکتر #بیژن_زاده! هزینه کرد بیش از #پنج_میلیون برای هر دانشجو در یک سفر #تفریحی محض، آنهم در این شرایط وخیم دانشگاه که از شهریه های سالهای قبل هم نمیگذرد، چه معنایی دارد؟!

#تبعیض
#اسراف